КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
НОВОСЫДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2025                                           с. Новая Сыда                               № 48-205-Р

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk189046128]Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Новосыдинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края

[bookmark: _Hlk152754005]В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8, 17.1. Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением Избирательной комиссии Красноярского края от № 9/181-8 от 21.04.2022 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Краснотуранского района Красноярского края полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования Новосыдинский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края»,  Новосыдинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Новосыдинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края, включая ее графическое изображение согласно приложению.
2. Установить, что каждый избиратель наделяется 7 голосами.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

4. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и размещению  на официальном сайте администрации сельсовета https://novosydinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в сети интернет.

         Глава
         Новосыдинского сельсовета                                           А.Г. Гордиевский

Приложение
к решению
Новосыдинского сельского
 Совета депутатов
от 14.03.2025
№ 48-205-Р

Раздел I.
Схема одного многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Новосыдинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края

	Раздел I. Схема одного многомандатного избирательного округа

	Номер
избирательного
округа
	Перечень населенных пунктов,
входящих в избирательный округ
	Границы
избирательного округа
	Число
избирателей
в округе
по состоянию на
1 января 2025 года

	Число замещаемых мандатов в округе

	1.
	с. Новая Сыда
	Территория
сельского поселения Новосыдинский сельсовет Краснотуранского муниципального района Красноярского края
	380
	7

Раздел II.
Графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Новосыдинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края

Новосыдинский многомандатный избирательный округ
[image: C:\Users\т\Desktop\media\image2.jpeg]
image1.jpeg